[image: image1.jpg]

                                                АДМИНИСТРАЦИЯ

   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛИВАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ                       Волховского муниципального района                                      Ленинградской области

                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ

           от 09 июля 2015 года                                                     № 67
Об утверждении границ избирательного участка

по проведению  досрочных выборов
Губернатора Ленинградской области

13 сентября 2015года
    В соответствии со ст. 19 Федерального закона от 12 июня 2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав  и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации на основании Федерального закона « О выборах Президента Российской Федерации»

                                                      постановляю:

  1. Утвердить границ избирательного участка по проведению досрочных выборов  Губернатора Ленинградской области  13 сентября 2015года согласно  приложению 1.

 2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Волховские огни» и разместить на официальном сайте  МО Селивановское сельское поселение.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

        Глава администрации                    А.И.Цыпарков

Приложение

к постановлению администрации

муниципального образования

Селивановское сельское поселение

№67 от «09» июля 2015года

Описание границ избирательного участка

 по проведению досрочных выборов

Губернатора Ленинградской области  13 сентября 2015года
Селивановский избирательный участок № 100

Центр - п.Селиваново
В границах: п.Селиваново,  д.Низино, д.Дрюневщина, д.Жуковщина, д.Остров, д.Заречье, д.Лунгачи, д.Антипово, д.Свирь-Городок, д.Телжево, станция Лунгачи.

Адрес  участковой избирательной  комиссии:  п.Селиваново ул.Советская д. 7 т. 8 (81363) 57-433

Помещение  для голосования:  п.Селиваново ул.Советская д.7, администрация  т.8 (81363) 57-433